CMN.
Proc. nº DIC 24

Fis. Z
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº. /S27 12021

Ementa: Fiscalizar as construçõesde casas próximas

à Rua Itaú, no Bairro São Bento.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Vereadoras,

O Mandato DiverCidade, representado pelo Vereador Marcelo Sussumu

Yanachi Yoshida — PT solicita que seja encaminhado à Exma. Sra. Prefeita Municipal

Lucimara Godoy Vilas Boas e ao Sr. Secretário de Obras e Serviços Públicos,

Gustavo Luiz Yansen, a seguinte indicação.

e Fiscalizar as construções de casas próximas à Rua Itaú, no Bairro São Bento.

Justificativa

Conforme relato de municipe e foto abaixo, as construções são irregulares.

Parte da mata foi desmatada. Em visita ao local, constatamos a falta de placas

indicando os engenheiros responsáveis pelas obras.

Valinhos, 09 de agosto de 2021.

Marcelo Sussumu Yáhachi Yoshida

Vereador (PT)

33249 | 20014

Rua Ângelo AntônioSchiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. N£ Zita) EIA

ve Fls.£
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

   Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br O aai